
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Oberfis… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 11 10 5 7

22

╳

8
22

1
11

3
13

4
14

6
16

7
17

Auszeit

4:5
13:17

Ende
12:26 B  VC SFG Olpe VI S

I II III IV V VI Punkte
47 44 8 64 67 43

25

0
8
25

1
9

3
18

5
21

6
22

7
23

Auszeit

23:20
23:22

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  VC SFG Olpe VI R

I II III IV V VI Punkte
47 44 8 64 67 43

2532
16:2

╳

21
4
25

15 17 18 19
Auszeit

Ende
12:46 A  TSV Oberfis… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 5 7 9

8

0
8

1 2 3 5 7 Auszeit

1:8
1:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

B  VC SFG Olpe VI vs. TSV Oberfischbach A
Spiel 32 14.01.2024 12:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe
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B  VC SFG Olpe VI 10/14
8 Weuste, Paulina X

32 Alterauge, Nele X
43 Alfes, Emma Franz… X
44 Jürgens, Lea X
46 Helmle, Evelyn
47 Heuel, Mia X
61 Gashi, Ledina
64 Becker, Greta X
67 Marenbach, Leni X
82 Grub, Dana X
B  Libero
82 Grub, Dana X
B  Offizielle
T Popov, Victoria

CT van Vianen, Eva E

C

A  TSV Oberfis… 9/14

3 Wagener, Liah
4 Grümbel, Magdalena
5 Uhr Saraiva, Caroline X
6 Warda, Lilia X
7 Hörwick, Jula X
8 Jonek, Julia Carolin
9 Wagener, Maya X

10 Hamann, Kira Malu X
11 Baumert, Mia Sophie X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe VI TSV Oberfis… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 22 0 0 2
0 1 1 25 2 17 8 0 0 2

3
2 1 2 50 43 30 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:46 Dauer: 0:46

Sieger: VC SFG Olpe VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schleifenbaum, Johannes 1
2 Herbst, Samuel 2

Schr. Reis, Leander
Assist. Rezgui, Rahim
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