

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

(B) VC SFG Olpe VI vs. TSV Oberfischbach (A)

Spiel 32

14.01.2024 12:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S		art :00	A) TSV	Oberfi	s	R		de :26	В	VC SI	G Olp	e VI	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	9	6	11	10	5	7		47	44	8	64	67	43		ľ
ellur		Spielernr.	<u> </u>							22							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1		X 8	1 11	3 13	4 14	6 16	7 17	Auszeit	0 8	1 9	3 18	5 21	6 22	7 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22						4:5 13:17	2 5						23:20 23:22	

S		art :29	В	VC SF	G Olp	e VI	R		de :46	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	47	44	8	64	67	43		6	11	10	5	7	9	8
<u> </u>					32		25							
Z					16:2									
2	X 21	4 25)	15	17	18	19	Auszeit	0 Ø	1	2	3	5	7	Auszeit
		29						٧						1:8 1:13

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A																					
ll I		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

										(B) VC SFG Olpe VI 10	/14		TSV Oberfis	9/14
										8	Weuste, Paulina	Χ	C	13V Oberiis	3114
										32	Alterauge, Nele	Χ	3	Wagener, Liah	丅
										43	© Alfes, Emma Franz	Χ	4	Grümbel, Magdalena	+
											Jürgens, Lea	Χ	5	© Uhr Saraiva, Caroline	2 X
										46	Helmle, Evelyn		6	Warda, Lilia	X
										47	Heuel, Mia	Χ	7	Hörwick, Jula	X
										61	Gashi, Ledina		8	Jonek, Julia Carolin	Ť
										64	Becker, Greta	Χ	9	Wagener, Maya	Х
										67	Marenbach, Leni	Χ	10	Hamann, Kira Malu	X
										82	Grub, Dana	Χ	11	Baumert, Mia Sophie	X
Γ				Ergeb	nisse	•				B	Libero				
7	B) v	C S	FG (Olpe VI	TSV (Ober	fis	(/	A)	82	Grub, Dana	Х	A) Libero	
7	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B) Offizielle				
	2 0	1	25	1	26	22	0	0	2	T	Popov, Victoria		\triangle) Offizielle	
() 1	1	25	2	17	8	0	0	2	СТ	van Vianen, Eva	Е		, o in Liono	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Deve and a series
	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schleifenbaum, Johannes		1	
2	Herbst, Samuel		2	
			Schr	Dais Laandar

Assist. Rezgui, Rahim

Dokument erstellt: 14.01.2024 12:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 12:00 Ende: 12:46 Dauer: 0:46

43 | 30 | 0 | 0 | 4

Sieger: VC SFG Olpe VI

2 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP